
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvājam mēbelētu 3 istabu dzīvokli jaunajā pojektā Kern Residences + 1
pazemes autostāvvieta iekļāuta cenā.
105m2 plašais dzīvoklis ir ar dizaineru veidotu interjers un veikta augstas klases
apdare, modernas mēbeles. Pilnībā aprīkots ar visu nepieciešamo virtuves un
sadzīves tehniku, iebūvētiem skapjiem. Dzīvoklim ir labi pārdomāts plānojums.
Virtuve, ēdamzona, viesistaba, 2 guļāmistabas. Vecāku guļamistaba ar savu vannas
istabu un garderobi, arī otrā guļamistabai ir savas labierīcības. Lieli panorāmas logi.
Ir uzstādīta kondicionēšanas un ventilācijas sistēma. Teicamā lokācijā, blakus
parkiem, tirdzniecības centriem, krastmalai, teātriem un restorāniem. Vecrīgas
tuvums piešķir īpaši ērtu vidi un bagatu kultūras dzīvi. Dzīvoklis tiek izīrēts kopā ar
pazemes autostāvvietu.
komunalie ir papildus vidēji menesī 300-380 pēc skaitītājiem.
Drošības depozīts 1 mēnesa apmērā.
Minimālais īres termiņš no 1. gada.
Zvaniet, lai vienotos par apskati.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

3 istabas

(+371) 26950043

105.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | JAUN.
Citadeles iela, Rīga
2200 EUR | 20.95 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


